

UZASADNIENIE

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 296.055,76 zł w związku z:

- a) uzyskaniem dotacji celowej z budżetu państwa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych w kwocie 219.055,76 zł,
- b) zwiększeniem o kwotę 2.000,00 zł dotacji celowej z budżetu państwa na pokrycie kosztów wydawania przez gminy decyzji o potwierdzaniu prawa do świadczeń zdrowotnych,
- c) uzyskaniem środków z Funduszu Pomocy:
 - w kwocie 50.000,00 zł na realizację zadań art. 13
 - w kwocie 10.000,00 zł na realizację zadań art. 29-30,
 - w kwocie 9.000,00 zł na realizację zadań art. 26 ust. 1 pkt 1,
 - w kwocie 3.000,00 zł na realizację zadań art. 31 ust. 1 i 8,
 - w kwocie 3.000,00 zł na realizację zadań art. 32ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

2 Zwiększono plan finansowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 27.000,00 zł w związku ze zwiększeniem kwoty dotacji celowej oraz uzyskaniem środków z Funduszu Pomocy.

3. Zwiększono plan finansowy:

- a) Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę 67.281,65 zł,
- b) Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwotę 59.591,92 zł,
- c) Szkoły Podstawowej Nr 4 o kwotę 52.007,85 zł,
- d) Szkoły Podstawowej Nr 5 o kwotę 33.876,54 zł

w związku z uzyskaniem dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

4. Zwiększono plan finansowy

- a) Przedszkola Miejskiego Nr 1 „Bajka” o kwotę 3.000,00 zł,
- b) Przedszkola Miejskiego Nr 2 „Słoneczne” o kwotę 3.000,00 zł,
- c) Przedszkola Miejskiego Nr 3 „Niezapominajka” o kwotę 3.000,00 zł,
- d) Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę 3.000,00 zł,
- e) Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwotę 3.000,00 zł,
- f) Szkoły Podstawowej Nr 4 o kwotę 3.000,00 zł,
- g) Szkoły Podstawowej Nr 5 o kwotę 3.000,00 zł

na rozbudowę sieci LAN oraz opłaty abonamentowe z tym związane.

5. Dokonano zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Urzędu Miasta.